



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SISATECH A/S
LANGEBYENDE 16, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juli 2021

Morten Møller Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sisatech A/S Langebyende 16 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 32 93 77 48 Stiftet: 18. maj 2010 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgit Hansen, formand Sarah Lysager Gram Jakobsen Morten Møller Hansen
Direktion	Morten Møller Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og rådgivning af systemer til affaldshåndtering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb lavet et positivt resultat på 9 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Som følge af nedlukning hos flere kunder grundet covid 19 i foråret 2020 og december 2020, har det ikke været muligt at færdiggøre igangværende projekter som forventet, hvilket har resulteret i større pengebindinger i varelager og igangværende arbejder. Flere af de igangværende projekter er under afslutning, hvilket ledelsen forventer vil forbedre likviditeten væsentligt.

Selskabets ledelse har udarbejdet et resultatbudget der fremviser positivt resultat på 430 tkr. Budgettet er udarbejdet på baggrund af den nuværende ordresituation. Ledelsen forventer, hvis og såfremt COVID-19 ikke lukker landet ned igen, at budget for 2021 kan opnås.

I takt med de udskudte projekter bliver færdiggjort hen over 2. halvår 2021, vil pengebindingerne blive væsentligt forbedret og ledelsen vurderer, at selskabets likviditetsbehov kan holdes inden for de forventede kreditfaciliteter, således selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2021.

Selskabet har gennem de sidste år haft fokus på videreudvikling og afprøvning af nye egenproducerede produkter samt fået virksomheden certificeret jf. EN1090-1 hvilket har været særdeles ressourcekrævende. Disse tiltag har bevirket en øget ordretilgang samt nye kundegrupper og vil fra 2. halvår 21 og fremover for alvor slå igennem.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af 2. bølge af Covid-19 har bevirket, at virksomhedens omsætning er blevet reduceret, da færdiggørelsen af flere projekter har måtte afvente at pandemien stilner af. Dette skyldes i høj grad, at flere projekter leveres til hospitaler, som har været nedlukket for projekter under pandemien 2. bølge.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af Covid-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2021, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens aktiver da der alene er tale om udskydelse af projekter og ikke aflysning af projekter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	757.164	1.292.245
Personaleomkostninger.....	2	-499.782	-549.401
Af- og nedskrivninger.....		-56.250	-29.852
DRIFTSRESULTAT		201.132	712.992
Andre finansielle indtægter.....	3	11.820	8.785
Andre finansielle omkostninger.....		-190.886	-208.199
RESULTAT FØR SKAT		22.066	513.578
Skat af årets resultat.....	4	-12.665	-117.858
ÅRETS RESULTAT		9.401	395.720
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	170.000
Overført resultat.....		9.401	225.720
I ALT		9.401	395.720

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		20.750	20.750
Finansielle anlægsaktiver	5	20.750	20.750
ANLÆGSAKTIVER		20.750	20.750
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.454.280	1.188.480
Forudbetaling for varer.....		98.754	98.754
Varebeholdninger		1.553.034	1.287.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		937.340	909.839
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	2.985.383	2.942.870
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		111.973	174.102
Tilgodehavender		4.034.696	4.026.811
Likvide beholdninger		19.555	19.555
OMSÆTNINGSAKTIVER		5.607.285	5.333.600
AKTIVER		5.628.035	5.354.350

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.031.184	1.021.783
Forslag til udbytte.....		0	170.000
EGENKAPITAL.....		1.531.184	1.691.783
Hensættelse til udskudt skat.....		356.549	347.644
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		356.549	347.644
Banklån.....		191.608	461.900
Feriepengeindefrysning.....		30.122	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	221.730	461.900
Gæld til pengeinstitutter.....		2.273.362	1.698.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		661.719	510.081
Selskabsskat.....		3.760	0
Anden gæld.....		579.731	644.888
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.518.572	2.853.023
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.740.302	3.314.923
PASSIVER.....		5.628.035	5.354.350
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætning for fortsat drift	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	1.021.783	170.000	1.691.783
Forslag til resultatdisponering.....		9.401		9.401
Ordinært udbytte.....			-170.000	-170.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	1.031.184	0	1.531.184

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Kompensation fra Erhvervsstyrelsen.....	201.666	0	
	201.666	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	430.570	438.066	
Pensioner.....	48.950	39.788	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.765	5.399	
Andre personaleomkostninger.....	9.497	66.148	
	499.782	549.401	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.620	6.430	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	200	2.355	
	11.820	8.785	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.760	0	
Regulering af udskudt skat.....	8.905	117.858	
	12.665	117.858	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		20.750	
Kostpris 31. december 2020.....		20.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		20.750	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	3.681.500	3.686.500	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-696.117	-743.630	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.985.383	2.942.870	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.985.383	2.942.870	
	2.985.383	2.942.870	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Banklån.....	431.608	240.000	0	664.823	
Feriepengeindefrysning.....	30.122	0	0	0	
	461.730	240.000	0	664.823	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmidler med restløbetider på 9-60 mdr. Pr. 31. december 2020 udgør leasingforpligtelsen 153 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MM Holding, Sønderlø ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Varebeholdninger.....				1.553.034	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				937.340	
 Forudsætning for fortsat drift					 10
Selskabets ledelse har udarbejdet et resultatbudget der fremviser positiv resultat på 430 tkr. Budgettet er udarbejdet på baggrund af den nuværende ordresituation. Ledelsen forventer, hvis og såfremt COVID-19 ikke lukker landet ned igen, at budget for 2021 kan opnås.					
I takt med de udskudte projekter bliver færdiggjort hen over 2. halvår 2021, vil pengebindingerne blive væsentligt forbedret og ledelsen vurderer, at selskabets likviditetsbehov kan holdes inden for de forventede kreditfaciliteter, således selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2021.					
Det er en forudsætning for budgettet gennemførelse, at de udskudte projekter færdiggøres og slutfaktureres i løbet af 2. halvår 2021, således pengebindingerne nedbringes på varelager og igangværende arbejder således					
